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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia
publicznego

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na:

CZESC | Budowe odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w dziatce nr 81/2 obreb 27
zlokalizowanej przy ul. Stowackiego nr 222 w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiaca
realizacje czesci zadania: ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci
wodociggowych” w ramach projektu pn. ,Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni
$ciekow w Piotrkowie Trybunalskim”, stanowiacego cze$¢ Programu Operacyjnego
"Infrastruktura i Srodowisko” wspdlnotowej pomocy strukturalnej w ramach Funduszu
Spdéjnosci POIS.01.01.00-00-003/07

CZESC Il Budowe odcinka kanalizacji sanitarnej w ulicach przylegtych do ul.
Belzackiej wraz z przediuzeniem kolektora nr Il - cz. Il tj.
ul. Swierkowa, Malinowa, Kasztanowa i Zajecza w Piotrkowie Trybunalskim, bedaca
wykonaniem czesci zadania: ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci
wodociggowych” w ramach projektu pn. ,,Modernizacja
i rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w Piotrkowie Trybunalskim”, stanowiacego czes¢
Programu Operacyjnego "Infrastruktura i Srodowisko" wspélnotowej pomocy
strukturalnej w ramach Funduszu Spéjnosci POIS.01.01.00-00-003/07

Dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z pdzn. zm.), udzielam odpowiedzi na:

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym projektant wskazuje na wykonanie studni DN1000 z kregéw
betonowych oraz z kregdéw Zzelbetowych. W zwigzku z powyzszym prosze o ujednolicenie
materiatu z jakiego majg zostaé wykonane studnie na przedmiotowym kontrakcie.

Odpowiedz

Studnie w przedmiotowym kontrakcie majg by¢ betonowe.



Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w poboczu studni ze zwezka redukcyjng oraz
wlazow kanatowych klasy B125?

Odpowiedz

Dopuszcza zastosowanie zwezki redukcyjnej , lecz nie dopuszcza wlazow kanatowych B125.
Nalezy zastosowac wiazy klasy D400.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur PVC Pragma SN8 lub rur PP Extreme SN8
dla srednicy DN600?

Odpowiedz

Wykonawca winien zastosowa¢ rury strukturalne SNS. Szczegoly dotyczace producenta
bedg ustalane na etapie zatwierdzania materiatow.
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